نیز داستان دیوی که به صورت پیر در آمده و آدمیان را به شکل گوسفندان کرده و هر روز یکی از آنها را می کشت و می خورد و رهائی یافتن قهرمان داستان از چنگ او و کشتن دیو ازین کتاب به داستان سلیم جواهری و چهل طوطی و کتابی دیگر ( که اکنون نامش به خاطر من نیست ) نقل شده است .

ازین کتاب نسخه ای که در ماه دسامبر سال ۱۸۹۴ میلادی مطابق ۱۳۱۲ هـ ق در لکنهو بر روی کاغذی بسیار نازک با خطی نسبتاً خوش (به نسبت خط کتابهای چاپ سنگی هندی) طبع شده در اختیار نگارنده است . در حواشی و حتی میان سطرهای این نسخه لغات مشکل آن از روی فرهنگهای متداول فارسی معنی شده است و این امر

توجه خوانندگان هندی را بدین کتاب می‌رساند.